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Tegevusaruanne

Linkeston OÜ (edaspidi ettevõte) on asutatud 30.05.2016.  Ettevõtte peamisteks tegevusaladeks on investeerimine võlakirjadesse,

väärtpaberitesse jms finantsvahenditesse, valdusfirmade tegevus, ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine.

Seisuga 31.12.2023 omab Ettevõtte osalusi järgmistes äriühingutes:

• Stabu 10 Holding SIA - 32%

• Metalli 3 OÜ  - 20%

Aruandeaastal Ettevõttes töötajaid ei olnud ja kõik vajalikud teenused ostetakse sisse. Ettevõtte juhatus on üheliikmeline ning juhatusele

2023.aastal tasusid ja muid soodustusi ei arvestatud ega ei makstud (2022: ei makstud tasusid ja muid soodustusi).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 505 32 993  

Nõuded ja ettemaksed 165 092 137 696 2

Kokku käibevarad 182 597 170 689  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 000 1 000 3

Nõuded ja ettemaksed 1 683 938 1 459 938 2

Kokku põhivarad 1 684 938 1 460 938  

Kokku varad 1 867 535 1 631 627  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 261 829 182 871 5

Kokku lühiajalised kohustised 261 829 182 871  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 1 624 900 1 975 000 4

Kokku pikaajalised kohustised 1 624 900 1 975 000  

Kokku kohustised 1 886 729 2 157 871  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 908 2 808 6

Ülekurss 850 000 300 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -829 052 -276 544  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 050 -552 508  

Kokku omakapital -19 194 -526 244  

Kokku kohustised ja omakapital 1 867 535 1 631 627  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -1 023 -918  

Ärikasum (kahjum) -1 023 -918  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 -512 896 3

Intressitulud 47 397 60 056 7

Intressikulud -89 424 -98 750 7

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -43 050 -552 508  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 050 -552 508  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Linkeston OÜ (edaspidi Ettevõte) 31.12.2023 lõppenud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest, välja arvatud finantsvarad õiglases väärtuses muutustega läbi

kasumiaruande, mis hinnatakse ümber ja kajastatakse õiglases väärtuses nagu on kirjeldatud arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Ettevõte on koostanud väikeettevõtja lühendatud majandusaasta aruande.

Kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud olulisematest arvestuspõhimõtetest on esitatud alljärgnevalt. 

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara klassifitseerimine sõltub vara omandamise eesmärgist.

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumuse hulka

loetakse kõik finantsvara soetamisega otseselt kaasnenud kulutused, sealhulgas vahendajate ja nõustajate tasud, tehinguga kaasnevad

mittetagastatavad maksud ja muud sellesarnased väljaminekud.

Edaspidi toimub finantsvarade arvestus alljärgnevalt:

• korrigeeritud soetusmaksumuses (nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud);

• õiglases väärtuses (finantsinvesteeringud, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav).

• soetusmaksumuse meetodil (finantsinvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta).

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

Tavapärastel turutingimustel toimuv finantsvara ost ja müük kajastatakse tehingupäeval. Tehingupäevaks on finantsvara ostu või müügi

kohustuse tekkimise (näiteks lepingu sõlmimise) päev.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse hetkest, mil Ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või kui ta

annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse.

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, 

mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on usaldusväärselt 

hinnatav. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole  usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse 

soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).  
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Finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses või õiglases väärtuses

juhul, kui Ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul kui Ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

soetatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse seda õiglase

väärtuses. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõtte omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevusaja finantspoliitikat.

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. 

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse otsemeetodil (v.a. ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse korrigeeritud

ostumeetodil). 

Investeeringud  tütar- ja sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt

intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad

algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, millest on maha arvatud tehingukulutused, arvestades järgnevatel perioodidel

kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid

enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli

õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kulud

Kulud kaupade ja teenuste soetamisel kajastatakse teenuse osutaja arve alusel, kas teenuse osutamise perioodil või siis arve esitamise

kuupäeva järgi (sõltuvalt kumb oli varasem).

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt,vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning 

siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on 

võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub 

kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva 

majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik 

saadud dividend jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu 

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise 

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele 

järgneva kuu 10. kuupäeval. 
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande

lisades. 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on käsitletud seotud osapoolena:

- omanikest äriühinguid (ning neid kontrollivaid või nende üle olulist mõju omavaid isikuid);

- omanike ülejäänud ettevõtteid;

- sidusettevõtteid;

- tegevjuhtkonda;

- juhtkonda kuuluvate isikute lähedasi pereliikmed ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 849 030 165 092 1 683 938 0 7

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 849 030 165 092 1 683 938 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded seotud

osapoolte vastu
1 597 634 137 696 1 459 938 0 7

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 597 634 137 696 1 459 938 0  

Lisa 3 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2023

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

40203061245 Stabu 10 Holding SIA Läti Kinnisvara rent ja haldus 32 32

14128942 Metalli 3 OÜ Eesti Kinnisvara rent ja haldus 20 20

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

Metalli 3 OÜ 1 000 1 000

Stabu 10 Holding SIA 0 0

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
1 000 1 000
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Investeeringud sidusettevõtjates on kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Investeeringu soetusmaksumus Stabu 10 Holding SIA-s, summas 512 896 eurot, on allahinnatud 2022. aastal.

2022

Muud muutused sisaldavad:

- investeeringu suurendamist sidusettevõtjas Stabu 10 Holding SIA summas  160 000 eurot mitterahalise sissemaksega, milleks

kasutati sidusettevõtjale varasemal perioodil antud laenunõuet, vt. lisa 7.

- investeeringu väärtuse langusest tulenevat allahindlust Stabu 10 Holding SIA-s summas 512 896 eurot, vt.lisa 7.

Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 1 624 900 0 1 624 900 0 5% EUR tähtajatu 7

Pikaajalised laenud

kokku
1 624 900 0 1 624 900 0     

Laenukohustised

kokku
1 624 900 0 1 624 900 0     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Seotud osapooled 1 975 000 0 1 975 000 0 5% EUR tähtajatu 7

Pikaajalised laenud

kokku
1 975 000 0 1 975 000 0     

Laenukohustised

kokku
1 975 000 0 1 975 000 0     
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad seotud

osapooltele
261 829 261 829 0 0 7

Kokku võlad ja

ettemaksed
261 829 261 829 0 0  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad seotud

osapooltele
182 871 182 871 0 0 7

Kokku võlad ja

ettemaksed
182 871 182 871 0 0  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 908 2 808

Osade arv (tk) 1 1

Ettevõttel üks osanik, kellele kuuluva osa nimiväärtus on 2 908 eurot (31.12.2022: osa nimiväärtus

2 808 eurot).

31.03.2023 otsustas Linkeston OÜ ainuosanik suurendada Ettevõtte osakapitali 100 euro võrra ainuosanikule kuuluva osa

nimiväärtuse suurendamise teel. Osakapitali uueks suuruseks on 2 908 eurot. Suurendatava osa hinnaks on 550 100 eurot, millest

ülekurss moodustab 550 000 eurot. Osakapitali suurendamise eest tasus ainuosanik mitterahalise sissemaksega, mille esemeks

olid ainuosaniku laenunõue Ettevõtte vastu. Osakapitali suurendamine kanti äriregistrisse 15.06.2023.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 165 092 137 696  

Kokku nõuded ja ettemaksed 165 092 137 696 2

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

261 829 182 871  
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Kokku võlad ja ettemaksed 261 829 182 871 5

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Sidusettevõtjad 1 683 938 1 459 938  

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 683 938 1 459 938 2

Laenukohustised    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 624 900 1 975 000  

Kokku laenukohustised 1 624 900 1 975 000 4

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 1 619 938 0 -160 000 1 459 938 60 057  

Kokku antud laenud 1 619 938 0 -160 000 1 459 938 60 057  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Sidusettevõtjad 1 459 938 224 000 0 1 683 938 47 397  

Kokku antud laenud 1 459 938 224 000 0 1 683 938 47 397  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 975 000 0 0 1 975 000 98 750  

Kokku laenukohustised 1 975 000 0 0 1 975 000 98 750  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 975 000 200 000 -550 100 1 624 900 89 424  

Kokku laenukohustised 1 975 000 200 000 -550 100 1 624 900 89 424  

 

 

Antud laenude intressimäärad on vahemikus 0-5% aastas (2022: 2-5%), alusvaluutaks on euro. Laenunõuded on tagatiseta ja tähtajatud. 

 

Antud laenude tagasimaksed 2022. aastal sisaldavad mitterahalist sissemakset sidusettevõtja osakapitali suurendamise eest (vt. lisa 3). 

 

Aruandeaastal laekus intresse seotud osapooltelt summas 20 000 eurot (2022: 60 000 eurot). 

 

Saadud laenude tagasimaksed 2023. aastal sisaldavad mitterahalist sissemakset Linkeston OÜ osakapitali suurendamise eest (vt. lisa 6).
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Linkeston OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

 

Aruandeaastal maksti intresse seotud osapooltele summas 10 466 eurot (2022: 35 000 eurot). 

 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale aruandeaastal tasusid ja muid olulisi soodustusi ei arvestatud (2022: ei arvestatud tasusid ja muid

olulisi soodustusi).

Lisa 8 Sündmused pärast aruandekuupäeva

17.04.2024 otsustas Ettevõtte ainuosanik moodustada vabatahtliku reservi summas 25 000 eurot. Vabahtlikku reservi tehti mitterahalised

sissemaksed summas 25 000 eurot, milleks kasutati ainuosaniku intressinõuet Ettevõtte vastu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Linkeston OÜ (registrikood: 14058003) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TRIINU BUCHETON Juhatuse liige 02.07.2024

Resolutsioon: Kinnitada aruanne

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -829 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 050

Kokku -872 102

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-872 102

Kokku -872 102

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -829 052

Aruandeaasta kasum (kahjum) -43 050

Kokku -872 102

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-872 102

Kokku -872 102


